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Climeon välkomnade aktieägare till bolagetshuvudkontor i Kista i samband med årsstämman den 18 maj 2026. Ett 
stort antal aktieägare, både befintliga och nya efter den nyligen genomförda riktade nyemissionen, deltog under 
dagen och träffade Climeons styrelse och ledning. Efter årsstämman gavs deltagarna även möjlighet att besöka 
bolagets produktions- och testanläggning för att ta del av utvecklingsarbetet och se de HeatPower 300-system som 
förbereds för leverans till kunder under året.

Vid årsstämman deltog även Climeons nyvalda styrelseordförande Kent Sander samt nyvalda styrelseledamoten Olle 
Bergström, som båda träffade aktieägare under dagen.

Vi uppskattar det stora intresset och det fortsatta stödet från både befintliga och nya aktieägare. Det var 
mycket värdefullt att få välkomna så många till Kista och få möjlighet att visa vår teknologi och berätta 
om det arbete vi gör för att utveckla Climeon framåt, säger Lena Sundquist, vd för Climeon.

Bilder från dagen, inklusive nya styrelsemedlemmarna och aktieägarnas besök vid testanläggningen, finns nedan.

För mer information, vänligen kontakta
Lena Sundquist, CEO, Climeon
+46 708 345 228
Lena.sundquist@climeon.com

Om Climeon AB (publ)
Climeon är ett svenskt produktbolag, verksamt inom energisektorn. Climeons egenutvecklade teknologi, Climeon 
HeatPower, utnyttjar en Organic Rankine Cycle-process (ORC), för att omvandla lågtempererad värme till ren, 
koldioxidfri el. Genom att erbjuda pålitlig och kostnadseffektiv hållbart producerad el, kan HeatPower hjälpa 
industrier och verksamheter att öka sin energieffektivitet, minska sin bränslekonsumtion och minska sina 
koldioxidutsläpp. Som en väderoberoende källa till hållbar el bidrar HeatPower till en mer effektiv och miljövänlig 
energimix – och kan därigenom bidra till en ökad takt i den globala omställningen till en framtid med netto 
nollutsläpp. Climeons B-aktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market. FNCA Sweden AB är 
certifierad rådgivare. För mer information, se  .climeon.com

Bifogade bilder
Shareholders, board members and management during Climeon’s Annual General Meeting and site visit in Kista 
on 18 May 2026
Climeon Chairman Kent Sander and board member Olle Bergström during the company’s Annual General Meeting
Shareholders visiting Climeon’s production and testing site following the Annual General Meeting
A group of Climeon shareholders attending the company’s Annual General Meeting in Kista on 18 May 2026
Henrik Österman, CTO of Climeon, guiding shareholders through the company’s testing site
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